[image: image2.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	06.02.2018

	№20

	г. Брянск

Об изменении состава закреплённых

за главными администраторами доходов

областного бюджета кодов классификации

доходов

На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказа Минфина России от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав закреплённых за главными администраторами доходов областного бюджета кодов классификации доходов бюджета, утвердив прилагаемый дополнительный перечень доходов областного бюджета, администрирование которых осуществляется главными администраторами доходов областного бюджета в 2018 году.

2. Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте департамента финансов Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Л.Е. Смоловскую.
Заместитель Губернатора
Брянской области                                                                             Г.В. Петушкова
Приложение к приказу департамента финансов

Брянской области

от 06.02.2018 № 20
Дополнительный перечень доходов областного бюджета,
администрирование которых осуществляется
департаментом здравоохранения Брянской области и
департаментом культуры Брянской области
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование

доходов областного бюджета

	админис-тратора доходов
	доходов

областного бюджета

	Департамент здравоохранения Брянской области

	814
	2 02 49999 02 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации

	Департамент культуры Брянской области

	815
	2 02 49999 02 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации

[image: image1.png]